乌恰县黑孜苇乡卫生院救护车维修及保养服务采购项目合同乌恰县黑孜苇乡卫生院救护车维修及保养服务采购项目合同

编号： 11N45804019420253801

采购单位（甲方）： 乌恰县黑孜苇乡卫生院

服务单位（乙方）： 乌恰县鑫鼎盛汽车轮胎修理部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 乌恰县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-乌恰县鑫鼎盛汽车轮胎修理部 采购项目招
标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-乌恰县鑫鼎盛汽车轮胎修理部 服务协议，就甲
方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-乌恰县鑫鼎盛汽车轮胎修理部 服务事宜，双方经协
商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1

KZWQX[2025]
376

号,KZWQX[20
25]374号

车辆保养维修服
务

- - 品牌: 1 项
10000.

00 10000.00

合同总价（元） 10000.00

合同总价（大写） 壹万元整

二、付款方式二、付款方式

  验收合格后，待财政资金下达，验收合格后，待财政资金下达，7个工作日内一次性付清。个工作日内一次性付清。

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 KZWQX[2025]
374号

车辆维修和保
养服务

0 5000.00 一般公共预算
资金

授权支付

2 KZWQX[2025]
376号

车辆维修和保
养服务 1 5000.00

一般公共预算
资金 授权支付

三、服务条款三、服务条款

  （一） 服务内容

1.1 乙方（服务方）为甲方（客户）提供车辆维修、保养、检测及相关技术服务，具体服务项目以双方确认的清单为准。

1.2 服务范围包括但不限于：发动机系统检修、制动系统维护、轮胎更换、机油及滤清器更换、电气系统检测等。

1.3 乙方承诺使用符合原厂标准或双方约定的合格配件，并确保维修保养质量。

（二） 服务费用及支付方式

1/3

2.1 甲方应根据乙方提供的报价单支付相应的费用。

2.2 支付方式：验收合格后，待财政资金下达，7个工作日内一次性付清。

2.3 如遇维修过程中发现额外问题需增加费用，乙方应提前书面告知甲方，经甲方同意后方可继续维修。

（三） 服务质量与保修

3.1 乙方对维修保养项目提供国家规定的质保期，质保期内非人为损坏的维修项目免费返修。

3.2 因乙方维修失误或使用不合格配件导致的车辆损坏，乙方承担全部修复费用及由此造成的直接损失。

（四） 车辆交接与保管

4.1 车辆交付时，双方需共同检查车辆外观、里程数、燃油量等状态等。

4.2 车辆在乙方场地保管期间，乙方应妥善保管，如因乙方原因造成车辆损坏或丢失，乙方需承担赔偿责任。

（五） 违约责任

5.1 任何一方违反本合同约定的，应承担相应的违约责任，并赔偿对方因此遭受的一切损失。

（六） 其他条款

6.1合同未尽事宜，双方协商解决。如因本合同发生争议，由双方协商解决，协商不成的，提交甲方所在地人民法院诉讼解决。

6.2本合同未尽事宜可签署合同附件，与本合同具有同等法律效力。

6.3本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。

四、物品清单

乌恰县黑孜苇乡卫生院救护车维修及保养服务采购项目清单

序
号

产品名称 规格 单位 数量
单价
（元）

金额
（元）

备注

1 车辆维修保
养服务

215／65R16
四季轮胎

条 5 550 2,750.00

2 车辆维修保
养服务

215／65R16
雪地轮胎

条 4 550 2,200.00

3 车辆维修保
养服务

4L全合成机
油

桶 5 450 2,250.00

4 车辆维修保
养服务

档位拉线 根 2 350 700.00

5 车辆维修保
养服务

压盘总成 套 1 650 650.00

6 车辆维修保
养服务

4L变速箱齿
轮油

桶 1 360 360.00

7 车辆维修保
养服务

补胎 次 2 30 60.00

8 车辆维修保
养服务

汽车灯泡 次 1 30 30.00

9 车辆维修保
养服务

4L防冻液 桶 2 80 160.00

10 车辆维修保
养服务

1L刹车油 桶 2 80 160.00

11 车辆维修保
养服务

离合器排气
修理费

次 1 80 80.00

12 车辆维修保
养服务

修理费 次 1 600 600.00

合计 10000

2/3

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新疆克州乌恰县机动车维修交易市场 5 号门面房

电话： 电话：13579576226

开户银行： 开户银行： 中国邮政储蓄银行

账号： 账号： 965003010001295632

签订日期： 签订日期：

3/3

	乌恰县黑孜苇乡卫生院救护车维修及保养服务采购项目合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款